- 8/1:** Lễ Hiển Linh
- 9/1:** Lễ Chúa Giêsu Chịu Phép Rửa
- 10/1:** Bắt đầu Tuần 1 Mùa TN
- 11/1:** Th. Raymundô Penafort, Linh Mục
- 12/1:** Thánh Anrê Bessette, tu sĩ
- 13/1:** Thứ Sáu trong tuần 1 TN
- 14/1:** Thứ Bảy trong tuần 1 TN
- 15/1:** CN 2 TN

## THÔNG CÁO

### LỊCH SINH HOẠT CỘNG ĐOÀN THÁNG 1

• **Hội chợ và Văn nghệ mừng Xuân Đinh Dậu 2017:** sẽ được tổ chức vào Thứ Bảy 21/1/2017 Hội chợ khai mạc vào lúc 2 giờ chiều với các gian hàng trò chơi có thưởng và các món ăn thuần túy Việt Nam. Văn nghệ vào lúc 7 giờ tối với chương trình xõ số và các tiết mục văn nghệ đặc sắc. Đặc biệt có sự góp mặt của 2 ca sĩ : Đoàn Phi và Cát Lynh từ trung tâm Asia, California. vào cửa hoàn toàn miễn phí.

Xin mời quý vị mời gọi thân nhân và bạn bè cùng tham dự. Nhất là mua xõ số để chúng ta có thể thắng những giải thưởng giá trị (TV 4K, Microsoft Surface Bundle, Ipad, tiền mặt) và ban tổ chức có tiền trang trải cho hội chợ. Mỗi vé số chỉ có \$5. Ban tổ chức rất mong sự ủng hộ và quảng cáo của quý vị cho càng nhiều người mua vé số càng tốt.

• **Đại Lễ mừng Xuân Đinh Dậu 2017:** sẽ được tổ chức vào Chúa Nhật 29/1/2017 lúc 1:30 chiều tại Thánh Đường Giáo Xứ.

## Lời Chúa qua các bài đọc Lễ Chúa Nhật

### + Bài đọc 1 : Is 60,1-6.

Mặc dầu phải sống cơ cực trong cảnh lưu đày, bị kẻ thù áp bức, tiên tri Isaiia lại có một giấc mộng rất lạc quan, theo đó, dân Chúa sẽ được trở về quê hương trong tiếng ca vui, góp sức trùng tu lại đền thờ Giêrusalem.